АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БОГОРОДИЦКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 11.06.2025
	№ 579

Об определении мест отбывания исправительных работ осужденными к исправительным работам, не имеющими основного места работы,
на территории муниципального образования
Богородицкий район

В целях создания необходимых организационных условий для отбывания осужденными к исправительным работам, не имеющими основного места работы, наказания в виде исправительных работ, в соответствии со статьей 50 Уголовного кодекса Российской Федерации и статьей 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Богородицкого муниципального района Тульской области, по согласованию с Богородицким межмуниципальным филиалом ФКУ УИИ УФСИН России по Тульской области, администрация муниципального образования Богородицкий район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень мест для отбывания осужденными, не имеющими основного места работы, наказания в виде исправительных работ на территории муниципального образования Богородицкий район согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Признать утратившими силу:
- постановление администрации муниципального образования Богородицкий район от 25.04.2025 № 404 «Об определении перечня предприятий и организаций, где могут отбывать наказание осужденные к исправительным и обязательным работам»
3. Отделу делопроизводства и контроля администрации муниципального образования Богородицкий район обнародовать данное постановление.
4.Отделу по работе с населением и связям с муниципальными образованиями администрации муниципального образования Богородицкий район опубликовать информационное сообщение об обнародовании настоящего постановления в газете "Богородицкие вести".
5.Сектору информационного обеспечения администрации муниципального образования Богородицкий район разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Богородицкий район.
6. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

	Глава администрации
муниципального образования
Богородицкий район
	В.В. Игонин

«

Приложение 1
к постановлению администрации
муниципального образования
Богородицкий район
[bookmark: _GoBack]от 11.06.2025 № 579

Перечень мест для отбывания осужденными, не имеющими основного места работы, наказания в виде исправительных работ на территории муниципального образования Богородицкий район

	№
п./п.
	Наименование предприятия,
организации
	Адрес
	Вид экономической деятельности

	1.
	Обособленное предприятие
ООО ТПК "Вартон"
НПК "Вартон"

	301835, Тульская область, город Богородицк,
 ул. 30 лет Победы д.1А

	Производство электрических ламп и осветительного оборудования

	2.
	Общество с ограниченной ответственностью «Ритуальные услуги»
	301835, Тульская область, город Богородицк,
 ул. Пролетарская д.84
	Организация похорон и предоставление связанных с ними  услуг

	3.
	ООО
«Управляющая Компания Богородицкого района»
	301835, Тульская область, город Богородицк,
 ул. Ф. Энгельса, д.5, корпус административное здание, офис 2/этаж 1

	Управление недвижимым имуществом за вознаграждение или на договорной основе

	4.

ООО «Хелпер»
	301835, Тульская область, город Богородицк, ул. Коммунаров, д. 82,  помещение 18/2 этаж
	Управление недвижимым имуществом за вознаграждение или на договорной основе